
 

                                                                                                                                                                          

 
 Clasificación  : 45e Trofeu Andres Sancho                                           
 
 Lugar de celebración : BARCELONA            
 Fecha                : 03/09/23 
 Clase de la prueba   : CE2    / Elites/Sub23 Criteriums / Escalada        
 Distancia            :  32     Kms - Promed     :  33.14  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      45 SAUMELL,ALEIX        ELITE  TEAM MP GROUP              00:57:56           
   2     802 LEWIS,Charlie        SUB23  Islington Cycling Club     00:58:03        7 seg. 
   3      58 ULLOA,ÀLEX           ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY     00:58:03        7 seg. 
   4     210 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA               00:58:03        7 seg. 
   5      14 SILVA,MARIO          SUB23  CONTROLPACK                00:58:03        7 seg. 
   6      43 SALAS,ELOI           SUB23  TEAM MP GROUP              00:58:03        7 seg. 
   7      60 GUILANYÀ,DAVID       SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY     00:58:03        7 seg. 
   8     171 MATARIN,PAU          SUB23  TORRES-FERNANDO BARCELO T  00:58:09       13 seg. 
   9     801 CASSU,GUILLEM        ELITE  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  00:58:09       13 seg. 
  10      51 PAZOS,JOAN           SUB23  TEAM MP GROUP              00:58:09       13 seg. 
  11     207 BEL,GUILLEM          SUB23  MAGLIA TECNOSYLVA BEMBIBR  00:58:09       13 seg. 
  12      44 FONT,BIEL            SUB23  TEAM MP GROUP              00:58:18       22 seg. 
  13     201 FONT,Joan            ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  00:58:34       38 seg. 
  14     138 DOMENECH,Oriol       ELITE  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  00:58:34       38 seg. 
  15     148 Appas,Félicien       ELITE  RATPENAT CLUB CICLISTA     00:58:37       41 seg. 
  16      48 QUINTEROS,Juan Sebas SUB23  TEAM MP GROUP              00:58:40       44 seg. 
  17      73 MOLTÓ,PAU            ELITE  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN  00:59:32     1:36 min. 
  18     803 UTRILLA,DANIEL       SUB23  FRAGA C.C.                 00:59:40     1:44 min. 
  19     220 PARRA,RUBEN          ELITE  EQUIPO OLEKA               00:59:36    1 Vts  
  20     238 CAMPOS,BORIS         ELITE  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  01:00:21    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 20 
 
 Clasificación de : SUB23  
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     802 LEWIS,Charlie        SUB23  Islington Cycling Club    00:58:03          seg. 
   2      14 SILVA,MARIO          SUB23  CONTROLPACK               00:58:03           mt. 
   3      43 SALAS,ELOI           SUB23  TEAM MP GROUP             00:58:03           mt. 
   4      60 GUILANYÀ,DAVID       SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY    00:58:03           mt. 
   5     171 MATARIN,PAU          SUB23  TORRES-FERNANDO BARCELO T 00:58:09        6 seg. 
   6      51 PAZOS,JOAN           SUB23  TEAM MP GROUP             00:58:09        6 seg. 
   7     207 BEL,GUILLEM          SUB23  MAGLIA TECNOSYLVA BEMBIBR 00:58:09        6 seg. 
   8      44 FONT,BIEL            SUB23  TEAM MP GROUP             00:58:18       15 seg. 
   9      48 QUINTEROS,Juan Sebas SUB23  TEAM MP GROUP             00:58:40       37 seg. 
  10     803 UTRILLA,DANIEL       SUB23  FRAGA C.C.                00:59:40     1:37 min. 
 
 Clasificación de : ELITS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      45 SAUMELL,ALEIX        ELITE  TEAM MP GROUP             00:57:56           
   2      58 ULLOA,ÀLEX           ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY    00:58:03        7 seg. 
   3     210 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA              00:58:03        7 seg. 
   4     801 CASSU,GUILLEM        ELITE  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 00:58:09       13 seg. 
   5     201 FONT,Joan            ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 00:58:34       38 seg. 
   6     138 DOMENECH,Oriol       ELITE  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 00:58:34       38 seg. 
   7     148 Appas,Félicien       ELITE  RATPENAT CLUB CICLISTA    00:58:37       41 seg. 
   8      73 MOLTÓ,PAU            ELITE  ENERGIANUFRI - C.C PARDIN 00:59:32     1:36 min. 
   9     220 PARRA,RUBEN          ELITE  EQUIPO OLEKA              00:59:36    1 Vts  
  10     238 CAMPOS,BORIS         ELITE  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 01:00:21    1 Vts  
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  TEAM MP GROUP                  02:54:08         
 


